



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAP`s Copenhagen A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 57 55 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Lars Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP`s Copenhagen A/S Lystrupvej 1 E 8240 Risskov Hjemmeside: www.caps-mc.dk CVR-nr.: 20 57 55 49 Stiftet: 30. oktober 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alf Vatne, Formand Lars Kildholt Peder Næsborg
Direktion	Lars Kildholt
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Dreamride ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, herunder import, salg og udlejning af motorcykler og hertil knyttede følgeprodukter og aktiviteter. Herudover kan selskabet drive motorcykelværksted og eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.955 t.kr. mod 4.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.955.319	4.305.926
1 Personaleomkostninger	-4.981.479	-5.236.946
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.880	-208.044
Driftsresultat	-293.040	-1.139.064
Andre finansielle indtægter	1.870.601	1.611.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	-351.190	-251.106
Resultat før skat	1.226.371	221.426
4 Skat af årets resultat	-275.362	-57.140
Årets resultat	951.009	164.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	905.000	0
Overføres til overført resultat	46.009	164.286
Disponeret i alt	951.009	164.286



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	61.077	86.054
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	917.805	815.134
7	Indretning af lejede lokaler	330.767	459.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.309.649</u>	<u>1.360.320</u>
8	Deposita	428.308	419.305
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.308</u>	<u>419.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.737.957</u>	<u>1.779.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>14.934.770</u>	<u>15.987.132</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>14.934.770</u>	<u>15.987.132</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877.341	498.238
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.330	222.768
	Udskudte skatteaktiver	274.980	485.138
	Andre tilgodehavender	5.443.990	4.867.919
	Periodeafgrænsningsposter	22.855	17.841
	Tilgodehavender i alt	<u>7.049.496</u>	<u>6.091.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.005</u>	<u>51.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.584.271</u>	<u>22.130.037</u>
	Aktiver i alt	<u>24.322.228</u>	<u>23.909.662</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
9	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
9	Overført resultat	6.548.644	6.502.635
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	905.000	0
	Egenkapital i alt	8.453.644	7.502.635
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	2.002.712	0
10	Leasingforpligtelser	187.216	226.915
	Anden gæld	0	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.189.928	1.226.915
10	Gældsforpligtelser	1.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.133.128	4.823.670
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.154.606	3.026.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.504.640	1.528.179
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.993.104	2.368.361
	Selskabsskat	65.204	0
	Anden gæld	1.827.974	1.433.352
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.678.656	15.180.112
	Gældsforpligtelser i alt	15.868.584	16.407.027
	Passiver i alt	24.322.228	23.909.662
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.406.000	4.635.790
Pensioner	479.058	506.440
Andre omkostninger til social sikring	96.421	94.716
	4.981.479	5.236.946
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	128.365	92.931
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.515	135.080
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-19.967
	266.880	208.044
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.284	33.222
Andre finansielle omkostninger	279.906	217.884
	351.190	251.106
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.204	0
Årets regulering af udskudt skat	210.158	57.140
	275.362	57.140



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	548.568	548.568
Kostpris 31. december 2018	548.568	548.568
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-462.514	-437.537
Årets afskrivninger	-24.977	-24.977
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-487.491	-462.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	61.077	86.054
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.314.622	1.314.622
Tilgang i årets løb	216.209	262.941
Afgang i årets løb	0	-262.941
Kostpris 31. december 2018	1.530.831	1.314.622
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-499.488	-489.385
Årets afskrivninger	-113.538	-110.103
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-613.026	-499.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	917.805	815.134
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	1.785.007	1.776.164
Tilgang i årets løb	0	300.366
Afgang i årets løb	0	-291.523
Kostpris 31. december 2018	1.785.007	1.785.007
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.325.875	-1.524.467
Årets afskrivninger	-128.365	-92.931
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	291.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.454.240	-1.325.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	330.767	459.132



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	419.305	208.500
Tilgang i årets løb	9.003	210.805
Kostpris 31. december 2018	428.308	419.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	428.308	419.305

9. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	6.502.635	0	7.502.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.009	0	46.009
Udbytte for regnskabsåret	0	0	905.000	905.000
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	6.548.644	905.000	8.453.644

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0	3.002.712	2.000.000
Leasingforpligtelser	0	0	187.216	226.915
	1.000.000	0	3.189.928	2.226.915



11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af motorcykler finansieret af 3. mand, til sikkerhed for denne afgivet tilbagekøbsgaranti på disse. Den maksimale tilbagekøbsgaranti andrager årligt 20 motorcykler. Den maksimale tilbagekøbsgaranti er opgjort til ca. 4.198 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.136 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	14.934 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	877 t.kr.
Driftmateriel og inventar	978 t.kr.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret..

Goodwill, domænenavn og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi).

Selskabet har til sikkerhed over for SKAT vedrørende toldplade (afregning af registreringsafgift) indbetalt 500 t. kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som fra selskabets side, tidligst kan opsiges den 1. juli 2021. Den årlige husleje udgør 0,9 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32 05 77 80 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


